— 1 —

杭州市临安区人民政府办公室文件

临政办函〔2023〕18号

杭州市临安区人民政府办公室
关于调整临安区安全生产委员会成员
和专业安全生产委员会及成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

因人事变动，经区政府研究，决定调整杭州市临安区安全生

产委员会成员和各专业安全生产委员会及成员，现将调整后的成

员名单通知如下：

一、区安全生产委员会成员

主 任：杨泽伟

常务副主任：唐 锋

副 主 任：陈立群 王忠敏 洪 亮 田江波

罗爱芬 张 凯 祖哈尔 哈矿武

姚建宏

— 2 —

成 员：陈 栋（区府办）

马锡钧（区委政法委）

郭 增（区委宣传部）

李届胜（区发改局）

盛星辉（区交通运输局）

徐黎明（区公安分局）

陶 彧（区市场监管局）

金 毅（区商务局）

方远洋（区住建局）

汤文卓（区水利水电局）

何军梁（区文化和广电旅游体育局）

洪忠东（区卫生健康局）

徐 春（区综合行政执法局）

褚凯军（区教育局）

陶国英（区农业农村局）

郑 盛（区人力社保局）

雷新钱（区经信局）

黄生云（区财政局）

严益生（区民政局）

江雪荣（市规划和自然资源局临安分局）

许 贺（市生态环境局临安分局）

叶 剑（区科技局）

— 3 —

郭胜利（区民宗局）

郭军波（区供销总社）

朱卫东（国网临安供电公司）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

季煜程（团区委）

章 蓉（区总工会）

姜纪红（区气象局）

朱湘君（青山湖管理局）

俞志飞（天目山管理局）

胡保男（清凉峰管理局）

蔡 杰（青山湖科技城管委会）

韩 颖（区融媒体中心）

徐 进（国兴集团）

章晓航（科投集团）

王小强（新锦集团）

陈国春（城投集团）

陈 梁（人行临安支行）

朱利强（移动临安分公司）

吕建平（区邮政局）

郎华江（电信临安分公司）

王亮静（联通临安分公司）

— 4 —

邵新强（华数数字电视有限公司）

区安全生产委员会日常工作由唐锋同志主持，下设办公室，

办公室设在区应急管理局，由姚建宏同志兼任办公室主任，凌向

武、张翼、楼剑、雷志良、孙继业、陈斌、方垒同志任办公室副

主任。

二、专业安全生产委员会及组成成员

（一）工矿企业专业安全生产委员会。

主 任：唐 锋

副主任：陈 钢（区府办）

姚建宏（区应急管理局）

雷新钱（区经信局）

成 员：吕云锋（区经信局）

吕华军（区公安分局）

陶海龙（区发改局）

楼 剑（区应急管理局）

杨志炜（市生态环境局临安分局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

胡 钧（区财政局）

吴向东（区人力社保局）

丁红军（区市场监管局）

陈立华（区交通运输局）

刘永军（区气象局）

— 5 —

黄向锋（区卫生健康局）

朱振华（区综合行政执法局）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

陈礼朝（国网临安供电公司）

重点组织协调工矿企业领域安全生产工作，办公室设在区应

急管理局，由姚建宏同志兼任办公室主任。

（二）道路交通专业安全生产委员会。

主 任：王忠敏

副主任：陈 斌（区公安分局）

陈立华（区交通运输局）

孙继业（区住建局）

成 员：李 锋（区交警大队）

陶海龙（区发改局）

吕云锋（区经信局）

汪小敏（区教育局）

季笑儿（区水利水电局）

朱振华（区综合行政执法局）

丁红军（区市场监管局）

陈 波（区文化和广电旅游体育局）

徐相根（区农业农村局）

张 翼（区应急管理局）

— 6 —

胡忠军（区卫健局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

文明章（区气象局）

方 垒（区消防救援大队）

柳雪刚（国兴集团）

许炯浩（新锦集团）

叶 枫（城投集团）

陈英资（科投集团）

吴锦全（市公安局高速公路交警支队一大队）

周 祥（市公安局高速公路交警支队八大队）

重点组织协调道路交通领域安全生产工作，办公室设在区交

警大队，由陈斌同志兼任办公室主任。

（三）水上交通及城市公交专业安全生产委员会。

主 任：洪 亮

副主任：陈 斌（区府办）

盛星辉（区交通运输局）

成 员：徐相根（区农业农村局）

季笑儿（区水利水电局）

陈跃辉（区城市公交公司）

方 仁（市港航管理局临安管理处）

陈 波（区文化和广电旅游体育局）

重点组织协调水上交通及交通运输行业安全监督管理工作，

— 7 —

办公室设在区交通运输局，由盛星辉同志兼任办公室主任。

（四）消防专业安全生产委员会。

主 任：王忠敏

副主任：林 迪（区公安分局）

张 翼（区应急管理局）

孙继业（区住建局）

方 垒（区消防救援大队）

成 员：陶海龙（区发改局）

谢东明（区商务局）

徐相根（区农业农村局）

汪小敏（区教育局）

汪 洋（区民政局）

胡 钧（区财政局）

吴向东（区人力社保局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

陈立华（区交通运输局）

陈 波（区文化和广电旅游体育局）

黄向锋（区卫生健康局）

陈振东（区科技局）

丁红军（区市场监管局）

陈礼朝（国网临安供电公司）

重点组织协调消防领域安全生产工作，聚焦高层建筑、大型

— 8 —

商业综合体、小微企业、出租房（民房）、老旧小区等场所的火

灾防控。办公室设在区消防救援大队，由方垒同志兼任办公室主

任。

（五）城市运行专业安全生产委员会。

主 任：田江波

副主任：赵 军（区府办）

徐 春（区综合行政执法局）

成 员：楼 剑（区应急管理局）

孙继业（区住建局）

吕华军（区公安分局）

陶海龙（区发改局）

丁红军（区市场监管局）

陈立华（区交通运输局）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

季笑儿（区水利水电局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

谢东明（区商务局）

贾伟庆（城投集团）

陈英姿（科投集团）

赵冬梅（国兴集团）

许炯浩（新锦集团）

— 9 —

陈礼朝（国网临安供电公司）

重点组织协调燃气、城市公共设施、地下空间等领域安全生

产工作，聚焦城镇燃气、供水管网、市容照明供电、垃圾处理、

路面塌陷、城市地质隐患、城市桥梁隧道安全和城市轨道交通运

营期保护区管理。办公室设在区综合行政执法局，由徐春同志兼

任办公室主任。

（六）教育专业安全生产委员会。

主 任：张 凯

副主任：杨 盛（区府办）

褚凯军（区教育局）

成 员：童裳胜（区融媒体中心）

陈立华（区交通运输局）

丁红军（区市场监管局）

吕华军（区公安分局）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

重点组织协调教育行业领域安全生产工作，办公室设在区教

育局，由褚凯军同志兼任办公室主任。

（七）建设施工专业安全生产委员会。

主 任：田江波

副主任：赵 军（区府办）

方远洋（区住建局）

— 10 —

成 员：张 翼（区应急管理局）

朱振华（区综合行政执法局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

陈立华（区交通运输局）

吕华军（区公安分局）

丁红军（区市场监管局）

季笑儿（区水利水电局）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

柳雪刚（国兴集团）

叶 枫（城投集团）

许炯浩（新锦集团）

陈英姿（科投集团）

重点组织协调建筑施工、房屋建设、市政工程、交通工程、

水利工程、人防工程、危旧房屋、自建房领域的安全生产工作，

办公室设在区住建局，由方远洋同志兼任办公室主任。

（八）文旅专业安全生产委员会。

主 任：祖哈尔

副主任：章 薇（区府办）

何军梁（区文化和广电旅游体育局）

成 员：王向荣（区农业农村局）

陈立华（区交通运输局）

— 11 —

吕华军（区公安分局）

陈 斌（区交警大队）

方 垒（区消防救援大队）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

丁红军（区市场监管局）

童裳胜（区融媒体中心）

吕 岗（国兴集团）

董 融（华数数字电视有限公司）

重点组织协调文化、体育、广播电视以及旅游、农家乐等文

化旅游行业领域安全生产工作，办公室设在区文化和广电旅游体

育局，由何军梁同志兼任办公室主任。

（九）农林专业安全生产委员会。

主 任：罗爱芬

副主任：朱 华（区府办）

陶国英（区农业农村局）

成 员：许伟华（清凉峰管理局）

刘海峰（天目山管理局）

雷志良（区应急管理局）

季笑儿（区水利水电局）

方 垒（区消防救援大队）

陈 斌（区交警大队）

重点组织协调农机、森林防火等安全生产工作，办公室设在

— 12 —

区农业农村局，由陶国英同志兼任办公室主任。

（十）商贸专业安全生产委员会。

主 任：陈立群

副主任：徐 刚（区府办）

金 毅（区商务局）

成 员：凌向武（区应急管理局）

丁红军（区市场监管局）

方 垒（区消防救援大队）

吴忠富（区供销总社）

余文杰（国兴集团）

许炯浩（新锦集团）

重点组织协调商贸行业领域安全生产工作，办公室设在区商

务局，由金毅同志兼任办公室主任。

（十一）特种设备专业安全生产委员会。

主 任：洪 亮

副主任：陈 斌（区府办）

陶 彧（区市场监管局）

成 员：楼 剑（区应急管理局）

孙继业（区住建局）

陈立华（区交通运输局）

陈 波（区文化和广电旅游体育局）

汪小敏（区教育局）

— 13 —

黄向锋（区卫生健康局）

谢东明（区商务局）

重点组织协调涉及特种设备领域的安全生产工作，办公室设

在区市场监督管理局，由陶彧同志兼任办公室主任。

（十二）卫生专业安全生产委员会。

主 任：张 凯

副主任：杨 盛（区府办）

洪忠东（区卫生健康局）

成 员：雷志良（区应急管理局）

陶海龙（区发改局）

吕云锋（区经信局）

汪 洋（区民政局）

孙继业（区住建局）

潘军辉（市生态环境局临安分局）

丁红军（区市场监管局）

吴向东（区人力社保局）

雷 鸣（区总工会）

重点组织协调卫生、职业卫生领域安全生产工作，办公室设

在区卫生健康局，由洪忠东同志兼任办公室主任。

（十三）地质灾害治理专业安全生产委员会。

主 任：唐 锋

副主任：陈 钢（区府办）

— 14 —

江雪荣（市规划和自然资源局临安分局）

成 员：雷志良（区应急管理局）

吕华军（区公安分局）

陈立华（区交通运输局）

潘军辉（市生态环境局临安分局）

文明章（区气象局）

重点组织协调地质灾害隐患点和废弃矿山安全治理工作，办

公室设在市规划和自然资源局临安分局，由江雪荣同志兼任办公

室主任。

（十四）水利专业安全生产委员会。

主 任：罗爱芬

副主任：朱 华（区府办）

汤文卓（区水利水电局）

成 员：雷志良（区应急管理局）

孙继业（区住建局）

潘朝辉（区农业农村局）

杨军红（市规划和自然资源局临安分局）

陈立华（区交通运输局）

文明章（区气象局）

俞国强（青山湖管理局）

叶 枫（城投集团）

董卫国（国兴集团）

— 15 —

重点组织协调水利建设、防汛防台抗旱领域安全生产管理工

作，办公室设在区水利水电局，由汤文卓同志兼任办公室主任。

（十五）电力专业安全生产委员会。

主 任：陈立群

副主任：徐 刚（区府办）

朱卫东（国网临安供电公司）

成 员：雷志良（区应急管理局）

孙继业（区住建局）

陈立华（区交通运输局）

吕华军（区公安分局）

陈保华（电信临安分公司）

徐 杰（移动临安分公司）

孙 毅（联通临安分公司）

董 融（华数数字电视有限公司）

重点组织协调电力、通信领域安全生产工作，办公室设在国

网临安供电公司，由朱卫东同志兼任办公室主任。

杭州市临安区人民政府办公室

2023年 7月 19日

（此件公开发布）

— 16 —

抄送：区委各部门，区纪委，区人武部，区各群众团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院。

区各民主党派。

杭州市临安区人民政府办公室 2023年 7月 19日印发